
بسمه تعالی
هفتمین جلسه شورای اداری شهرستان بیرجند در سال ١٤٠٢ با محوریت نماز - اجلاس نماز شهرستان 

مکان : سالن شهید قاسمی فرمانداری تاریخ: ١٤٠٢/١٠/٠٦ ساعت برگزاری:١٢:٣٠ 

پیرو دعوتنامه شماره ٣٥٢١/٤/١٣٩٥٠ مورخ ١٤٠٢/١٠/٠٤، هفتمین جلسه شورای اداری شهرستان بیرجند با محوریت نماز (اجلاس نماز 
شهرستان) در ساعت ١٢:٣٠ روز چهارشنبه مورخ ١٤٠٢/١٠/٠٦ در محل سالن اجتماعات شهید قاسمی فرمانداری به ریاست جناب آقای علی 
فاضلی فرد فرماندار محترم شهرستان و با حضور جناب آقای ناصری معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری، حجت الاسلام کمیلی 
رئیس محترم ستاد اقامه نماز استان، جناب آقای خسروی مدیر محترم اجرایی دفتر نماینده معزز ولی فقیه در استان، معاونین محترم فرماندار، 

بخشدار محترم مرکزی بیرجند و اعضای محترم شورای اداری شهرستان بیرجند برگزار گردید.

شروع جلسه: تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید، ادای احترام به سرود جمهوری اسلامی و قرائت صلوات خاصه حضرت امام رضا (ع) •

مداحی به مناسبت سالروز وفات حضرت ام البنین توسط جناب آقای سروری رئیس محترم شورای شهرستان •

گزارش جناب آقای شکری دبیر محترم شورای اداری شهرستان : 
عرض سلام و خوشامد گویی به مدیران محترم و اعضای محترم شورای اداری شهرستان، اعلام مناسبت ها از جمله دهه بصیرت و ... و خیر مقدم  •

به جناب آقای ناصری معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری و دبیر شورای اداری استان و سایر میهمانان حاضر در جلسه.
اشاره به مکاتبات صورت گرفته در حوزه نماز و گزارش های ارسالی از سوی ادارات و تأکید بر ضرورت اختصاص اعتبار توسط مدیران دستگاه  •

های اجرایی برای بهبود زیرساخت های لازم جهت ترویج و توسعه فرهنگ نماز و نمازخوانی.
ضرورت صرفه جویی در مصرف حامل های انرژی با توجه به فرارسیدن فصول سرد سال و پیش بینی راه اندازی مشعل دوگانه سوز برای  •

تاسیسات اداره و توابع: در صورت نیاز به تهیه تانکر و خرید مشعل می بایست در اسرع وقت پیگیری و اقدام لازم صورت پذیرد.
تأکید بر ضرورت پاسخ به مکاتبه فرمانداری در خصوص پیش بینی سوخت جایگزین و زیرساخت های موردنیاز برای انجام برنامه ریزی های  •

لازم و جلوگیری از پیشامدهای احتمالی
هم افزایی و همکاری دستگاههای اجرایی در راستای برگزاری با شکوه انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری: برای  •
پشتیبانی انتخابات و ١۸٦ شعبه اخذ رای حداقل به حدود ٤٠٠ خودرو نیاز است که ضرورت دارد دستگاه های اجرایی و ادارات از تمام ظرفیت 
های خود در حوزه نقلیه برای تأمین خودروهای موردنیاز کمیته مالی و پشتیبانی ستاد انتخابات شهرستان استفاده نمایند تا کمبودی در این 

زمینه بوجود نیاید.
تشکر از مجموعه مرکز بهداشت شهرستان و جناب آقای دکتر بهرامی نژاد مدیر محترم مرکز برای برگزاری پویش ملی سلامت (غربالگری  •
دیابت و پر فشاری خون از ٢٠ آبان تا ١٥ دیماه) و اشاره به عوارض و خطرات دیابت، سکته قلبی و مغزی و ضرورت جدی گرفتن مردم و تآکید به 
مدیران شهرستان برای اطلاع رسانی حداکثری به کارکنان و جامعه هدف مردمی برای بهره مندی از طرح موجود برای کنترل قند خون و فشار 

خون و برنامه ریزی برای ورزش کارکنان از محل اعتبارات پیش بینی شده دستگاه.

بیانات حجت الاسلام و المسلمین کمیلی رئیس محترم ستاد اقامه نماز استان : 
اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری (دام عزه) که در اجلاسیه های نماز ٢٩ پیام مهم عنوان کردند که تفسیر جامعی از روایات پیرامون نماز  •
است؛ آیات و روایات و ٢٩ پیام رهبری به اجلاسیه های نماز، نکاتی را در بر دارد که مخاطب همه این پیام ها مدیران دستگاه های اجرایی، 

دانشگاه ها و مدارس هستند. 
تشکر از همراهی و حمایت استاندار محترم از ستاد اقامه نماز  •



بیان اینکه رهبری در اجلاسیه دوم خطری را گوشزد کردند و فرمودند: «اگر قرار باشد پیامی به این کنگره ارزشمند بدهم آن نکته باید این باشد  •
که پیام اجلاس اول روی کاغذ نماند»؛ دستورات مقام معظم رهبری آن طوری که باید به آن پرداخته شود، نمی شود که این ضعف ما است.

تأکید بر اینکه شهرداری ها باید از فضای شهری برای اقامه نماز بهره ببرند؛ تمام آسیب های اجتماعی با اقامه نماز درمان می شود، یکی از آسیب  •
هایی که گرفتار آن شدیم موضوع حجاب و عفاف می باشد که با نماز درمان فحشا و منکر اتفاق می افتد. 

اشاره به بیانات مقام معظم رهبری (دام عزه) که در پیام قبلی خود موضوع نماز را با تمرکز بر نسل نو وظیفه مدرسه، مسجد و دانشگاه دانستند؛  •
تمام نهاد های فرهنگ ساز باید به صورت جدی به موضوع نماز بپردازند.

تأکید بر اینکه در وهله اول زیبایی نمازخانه و آراستگی آن موجب جذب ارباب رجوع و کارکنان اداره می شود و در وهله دوم حضور خود مدیران  •
نیز موثر می باشد.

تأکید بر حضور مدیران مدارس در نماز جماعت اول وقت؛ در مدرسه ای که مدیر مدرسه در نماز حضور فعال دارد، معلمان و دانش آموزان هم  •
حضور می یابند؛ 

اشاره به اینکه در موضوع ارزیابی ادارات بحث اقامه نماز به طور جدی مدنظر قرار گرفته است و مدیران دستگاه های دولتی باید در صف اول نماز  •
حضور داشته باشند؛ اگر حضور مدیران مدارس را در نمازخانه ها داشته باشیم مشکل نمازخانه و تجهیزات مدارس حل می شود.

نماز درمانگر فحشا و منکر در جامعه است؛ دغدغه هایی از جنس نماز آسیب های اجتماعی را به شدت کاهش می دهد. •
تأکید بر اجرایی نمودن فرمایشات و دستورات مقام معظم رهبری (دام عزه) در سی امین اجلاسیه سراسری نماز که در تاریخ شانزدهم دی ماه  •

برگزار خواهد شد؛ پیاده کردن پیام رهبری در این اجلاسیه باید در اولویت تصمیم های مدیران باشد. 
تشکر از بازسازی نمازخانه فرمانداری به عنوان یک الگو برای سایر ادارات به عنوان یک نمازخانه زیبا و در محلی مناسب و اینکه مدیر دغدغه مند  •

بانی و پیگیر این دست کارها میشود.

گزارش جناب آقای احمد نژاد دبیر محترم شورای اقامه نماز شهرستان : 
پخش گزارشکار در قالب پاور پوینت و تآکید بر ایجاد انگیزه و ترغیب جوانان و نوجوانان (نسل نو) به مشارکت در فعالیت های فریضه مقدس نماز  •

در مدرسه، مسجد و دانشگاه
اشاره به ثبت اقدامات انجام شده نماز در سامانه سجاده به منظور ارزیابی دستگاه ها •

تأکید بر اقامه نماز جماعت در اول وقت شرعی نماز با توجه به اسناد بالا دستی حاکمیتی •
تأکید بر ممنوعیت تغییر کاربری نمازخانه ها در ادارات و مدارس شهرستان •

ضرورت زیبا سازی و جذاب نمودن نماز خانه ها برای اقامه نماز جماعت کارکنان وارباب رجوع •

 گزارش جناب آقای بیجاری معاون محترم سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری:
عرض خیر مقدم به حاضرین جلسه شورای اداری، اعضای شورای تأمین، میهمانان جلسه و جناب آقای ناصری معاون محترم توسعه مدیریت و  •

منابع استانداری.
اشاره به اینکه جلسه تعیین شعب أخذ رای برگزار و در نتیجه در انتخابات پیشرو ١٨٦ شعبه اخذ رای ١٢٣ شعبه أخذ رای شهری و ٦٣ شعبه  •

اخذ رأی روستایی در شهرستان پیش بینی شده است.
اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که فرمودند: «حضور پر شور مردم در انتخابات موجب وحدت ملی و قدرت ملی میشود همه کسانی که  •
مخاطبانی دارند وظیفه دارند مردم را به انتخابات دعوت کنند» و تأکید بر اینکه مدیران دستگاه های اجرایی و ادارات زمینه حضور حداکثری مردم 

را فراهم آورند چرا که دشمن از همین موضوع ترس دارد.
اشاره به اهمیت موضوع عفاف و حجاب در کنار فریضه نماز و همچنین ضرورت جدی گرفتن آن و عرض تشکر به دستگاه هایی که گزارش های  •

خود در حوزه عفاف و حجاب را ارسال کردند.
در خصوص موضوع عفاف و حجاب، از ١٣٣ دستگاه بازدید میدانی به عمل آمد که بر اساس شاخص های پوشش ظاهری کارکنان، رعایت  •
شئونات اسلامی، رفتار عفیفانه کارکنان، ارشاد مراجعین بد حجاب و بدپوش، تدوین مدیریتی برای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و انجام تبلیغات 

محیطی، ١٦ دستگاه نمره کامل ١٠٠ را دریافت کردند.



اشاره به ١٦ دستگاه هایی که در ارزیابی موضوع عفاف و حجاب نمره کامل را دریافت کردند؛ ادارات و دستگاه های اجرایی که گزارش را کامل  •
ارسال کرده و شاخص ها را به استناد بازدید ها رعایت کرده و نمره کامل دریافت کردند، بدین شرح می باشند: کمیته امداد منطقه ١ و ٢، اداره 
کتابخانه های عمومی، تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه، بهزیستی، آب و فاضلاب، آموزش و پرورش، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، ورزش و جوانان، تامین اجتماعی شعبه یک، مدیریت توزیع نیروی برق، تعاون روستایی، هلال احمر و فنی و حرفه ای که در 

پایان جلسه با اهداء تقدیرنامه از زحمات آنها قدردانی میگردد.

گزارش جناب آقای بخشی معاون محترم هماهنگی امور عمرانی فرمانداری: 
عرض خیر مقدم به حاضرین در جلسه شورای اداری، میهمانان جلسه و جناب آقای ناصری معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری. •

تأکید بر ضرورت تکمیل پروژه های عمرانی برای افتتاح در ایام الله فجر انقلاب اسلامی و اهتمام جدی مدیران برای سرعت بخشیدن این  •
موضوع با توجه با در پیش بودن انتخابات در سال جاری و ضرورت جلب رضایت مردم

تأکید به مدیران دستگاه های اجرایی در خصوص دقت عمل داشتن در اعلام پروژه های قابل افتتاح برای دهه فجر امسال؛ برخی از ادارات پروژه  •
های با درصد پیشرفت کم را در لیست پروژه های قابل افتتاح ارسال می نمایند که باعث بروز مشکلاتی می گردد.

تأکید بر ضرورت انجام هماهنگی های لازم بین دستگاه های متولی در پروژه هایی که به طور همزمان توسط چند دستگاه در دست اقدام می  •
باشد.

تأکید بر ضرورت پیش بینی نیروی موردنیاز طرح جهت بهره برداری دائم بعد از افتتاح پروژه. •
اشاره به اعتبارات تخصیصی: میانگین تخصیص اعتبارات در حوزه های مختلف ١٣.٩ درصد بوده است؛ تملک ١٥ درصد، نفت ١٠ درصد، توازن  •

٣٠.٦ درصد و مالیات بر ارزش افزوده ١٠.٥ درصد

بیان انتصابات توسط دبیر محترم جلسه: ضمن تشکر از خدمات و زحمات مدیران سابق و آرزوی توفیق برای مدیران جدید؛ 

انتصاب آقای حسین احمدی به سمت مدیر ثبت احوال شهرستان بیرجند •

بیانات جناب آقای ناصر ناصری جازار معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری: 

تسلیت ایام شهادت حضرت ام البنین و روز تکریم مادران و همسران شهدا: بیگمان مادران و همسران شهید، اسطوره ساز و الگویی برای  •
مادران نسلهای آینده هستند زیرا آنان قدم در راه دفاع از ارزشها و آرمانهای شهدا گذاشتند.

نماز ستون دین اسلام و چهره دین مبین اسلام و مذهب است و غفلت از آن باعث گمراهی مردم می شود. بسیاری از مشکلات ما از عدم توجه  •
به نماز ناشی می شود؛ رسیدن به نقطه مطلوب از توسل به خداوند متعال، ائمه اطهار و اقامه نماز حاصل می شود. نقطه مطلوب نیز همان عدم 

وابستگی، داشتن استقلال، نبود آسیب های اجتماعی و نترسیدن غیر از خدا می باشد که در جامعه ما وجود دارد.
دشمن با تمام توان پای کار آمده و اعتقادات دینی ما را هدف قرار داده است؛ دشمن و استکبار منشأ همه موفقیت های کشورهای آزادیخواه و  •
محور مقاومت را ایران میداند و با ٢٥٠ رسانه با قدرت تمام ایمان، اعتقاد و امید ما را مورد هدف قرار داده است چراکه جمهوری اسلامی ایران به 
الگویی در صحنه های بین المللی تبدیل شده است. استکبار و دشمن از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی توطئههای مختلفی را علیه آن طراحی 
کرده اند اما مردم ما همیشه در صحنه بودند و روز به روز اقتدار نظام افزایش یافت. در حال حاضر بسیاری از کشورهای اسلامی برای رسیدن به 

استقلال، انقلاب مردم ایران را الگوی خود قرار دادهاند.
• اشاره به اینکه در جنگ تحمیلی تمام بلوک شرق و غرب علیه ما بودند؛ با وجود تحریم های ظالمانه، در حال حاضر برای دستیابی به موشک 
های نقطه زن و پهبادهای ایران اسلامی دعوا است؛ به علت حضور مردم در صحنه ها و اعتقادات مردم، در تمام موضوعات علمی، پزشکی و ... 

پیشرفت های چشمگیری حاصل شده است. 
تأکید بر اینکه از این پس هم با حضور همیشه در صحنه مردم موفقیت و پیروزی از آن ماست و عامل اصلی پیروزی ایران اسلامی در عرصههای  •

مختلف اعتقادات قوی مردم است.
اشاره به رشادت های جوانان ایران در جبهه های جنگ تحمیلی از جمله عملیات کربلای ٤ و میمک •



اشاره به جنایات رژیم اسرائیل علیه مردم مظلوم غزه که با وجود امکانات، تجهیزات متعدد جنگی، در اختیار داشتن هوا، دریا، تانک و ... در مقابل  •
گروه حماس و مردم فلسطین زمین گیر شده و شکست خوردند؛ 

تأکید بر ضرورت جهاد تبیین بر اساس توصیه های مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اشاره به برگزاری و تشکیل قرارگاه مرکزی جهاد تبیین در  •
استان به ریاست حضرت آیت الله عبادی و جانشینی استاندار محترم.

تأکید بر این که خدمات و دستاوردهای دولت باید در راستای امید آفرینی و حضور حداکثری در انتخابات برای مردم تشریح و تبیین شود؛  •
ادارات با تبیین اقدامات دولت و نظام در راستای امیدآفرینی در جامعه و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تلاش کنند و مبلغ باشند؛ مردم 
خراسان جنوبی همیشه در انتخابات گذشته پیشگام بوده اند، پس شایسته ارائه بهترین خدمات هستند و باید مسئولان از هیچ کوششی در راستای 

حل مشکلات مردم دریغ ننمایند. 

اشاره به بیانات مقام معظم رهبری (دام عزه) که باید حضور حداکثری در انتخابات رقم بخورد.  •
اشاره به اینکه، زیر سایه رهبر عزیز انقلاب اسلامی و خادمین نظام اگر این رشادت ها و جانفشانی ها نبود به مراتب سرنوشت کشور ما از  •
کشورهای همسایه بدتر میشد؛ به برکت ایثارگری ها و فداکاری های ارتش جمهوری اسلامی، نیروهای انتظامی و امنیتی در صحنه و سپاه 

پاسداران در آسایش و امنیت هستیم که باید قدر آن را بدانیم.
تأکید به مدیران تا بهترین مکان های ادارات برای نماز برگزیده و آراسته شود. •
تأکید بر حضور مدیران و معاونین در نماز جماعت و الگو بودن در این زمینه؛  •

اشاره به گرهگشایی از طرح های زیرساختی خراسان جنوبی در دولت سیزدهم و تأکید بر تشریح و تبیین آنها برای مردم: احداث راه آهن،  •
انتقال آب و گاز از زیرساختهای ضروری و مطالبات مردمی در استان می باشد که گرهگشایی از این طرحها در ٢ سال اخیر و با اقدام جهادی 

دولتمردان عملیاتی شده است که ضروت دارد این خدمات به گوش مردم عزیز برسد.
دعوت به حضور مدیران در یادواره شهدای منتسب به استانداریها، فرمانداریها، بخشداری ها و ثبت احوال •

تأکید بر رعایت موضوع عفاف و حجاب علی الخصوص در محیط کار و دادن تذکر به اندک کارمندانی که این موضوع را در خارج از ساعت اداری  •
رعایت نمی نمایند.

بیانات جناب آقای علی فاضلی فرد  فرماندار محترم شهرستان بیرجند و رئیس شورای اداری شهرستان: 
عرض سلام و خیر مقدم به اعضای محترم شورای اداری شهرستان، روحانیت معزز، مدیران محترم دستگاه های اجرایی، مدیران و رؤسای ادارات  •
شهرستان، فرماندهان نظامی وانتظامی، رؤسای محترم دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و اصحاب رسانه و جناب آقای ناصری معاون محترم 

توسعه مدیریت و منابع استانداری و حجت الاسلام کمیلی رئیس محترم ستاد اقامه نماز استان.
عرض تسلیت شهادت ١١ تن از پرسنل فراجا، عرض تسلیت شهادت ٣ تن از دلاور مردان ارتش جمهوری اسلامی، تسلیت سالروز وفات حضرت  •
ام النین، عرض ادب و احترام به مادران و همسران شهدا که اسوه صبر و مقاومت بوده اند، گرامیداشت روز ٧ دی سالروز تشکیل نهضت سواد 
آموزی و اشاره به دهه بصیرت و حماسه ٩ دی و میثاق امت با ولایت، تبریک شروع سال جدید میلادی به هم وطنان مسیحی، تبریک ١٣ دی 

ماه ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی
تأکید بر اهمیت موضوع اقامه نماز و عبادت خالصانه در پیشگاه حق تعالی و قرب به خداوند؛ •

اشاره به اینکه علیرغم هجمه ها و توطئههای مختلف دشمنان، نظام اسلامی توفیقات بسیار بزرگ و بی سابقه ای را در سطح دنیا به دست آورده  •
است؛ دشمن در جنگ رسانهای و شناختی با تمام قدرت در حال شایعه پراکنی است که البته یکسری پیاده نظام هم در داخل کشور همراهی 

میکنند که البته در اقلیت هستند چرا که مردم بصیر ایران همواره به موقع به نظام خود ادای دین می کنند.
اشاره به اینکه امروز ٩٠ درصد تلاش جبهه استکبار و دشمن بر علیه جمهوری اسلامی در فضای مجازی است که باید بیش از گذشته جبهه  •

دشمن و نحوه مقابله با توطئه های او را شناخت؛ مقابله به موقع با دشمنان نیازمند بصیرت است.
بیان اینکه انتخابات در پیش روست و تلاش دشمن بر این است که یکپارچگی و انسجام ایران را مخدوش کند و اعتماد مردم به نظام جمهوری  •
اسلامی را از بین ببرد؛ دشمن، مشارکت در انتخابات که نماد دموکراسی و اقتدار ملت است را هدف قرار داده است؛ در راستای فرمایشات مقام 
معظم رهبری (مدظله العالی) امروز تکلیف و وظیفه همه است که تمام تلاش خود را برای برگزاری انتخابات باشکوه و دعوت مردم به حضور در 



انتخابات و مشارکت حداکثری بکار گیرند؛ حل مشکلات کشور در گرو مشارکت گسترده مردم عزیز در انتخابات و انتخاب آگاهانه و هوشمندانه 
است؛ تمام تلاش دشمن بر ایجاد یأس و ناامیدی در جهت کاهش مشارکت مردم در انتخابات است و این وظیفه همگان است که در انجام جهاد 

تببین و انتشار دستاورد های امید آفرین زمینه مشارکت حداکثری در انتخابات را فراهم نمایند.
مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سخنرانی اخیرشان در خوزستان و کرمان تاکید فرمودند: هر کس در هر کجا مسئولیتی دارد وظیفه دارد مردم  •
را به مشارکت در انتخابات دعوت کند، حتی در خانواده، نهادها، تشکیلات اداری و دانشگاهها بر همه تکلیف است به فرمان ولی امر مسلمین 
جهان عمل کرده و به مشارکت گسترده در انتخابات کمک نمایند؛ هر چه مشارکت در انتخابات قوی تر باشد سیلی که به دشمن نواخته خواهد 

شد محکم تر و سنگین تر خواهد بود.
تأکید بر بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)؛ مقام معظم رهبری (مدظله العالی) حساسیت ها را بیان و خط مشی ها را تعیین کرده اند الان  •
موقع تکرار آن ها نیست، بلکه موقع اجرایی نمودن و عملی کردن فرمایشات ایشان می باشد. وظیفه همه ما این است که تلاش کنیم و فرمان 

رهبرمان را اجرایی نماییم.
اشاره به اینکه راه امید آفرینی،کنار مردم بودن، حرف مردم را گوش دادن و خدمت به مردم می باشد.  •

اشاره به این موضوع که ١٨٦ شعبه اخذ رای در شهرستان پیشبینی شده است و بیش از ٢ هزار و ٥٠٠ نفر در محل استقرار صندوق های اخذ  •
رأی در زمینه برگزاری انتخابات پیشرو مشارکت دارند؛ 

تأکید بر اینکه بیش از ٤٠٠ خودرو برای پشتیبانی انتخابات موردنیاز است که انتظار می رود تمامی دستگاه ها در این امر همکاری نمایند. •
تأکید بر أخذ پروانه ساخت قبل از شروع پروژه؛ در برخی از پروژه ها مشاهده شده است که بدون پروانه ساخت پروژه تکمیل شده و پروانه بهره  •

برداری صادر شده است و طرح بعد از افتتاح با مشکلاتی مواجه شده که این موضوع نیازمند توجه ویژه است.

در پایان جلسه نیز از برگزیدگان حوزه عفاف و حجاب با اهداء تقدیرنامه قدردانی گردید. 

مصوبات:
مسئول پیگیری مصوبه ردیف

مقرر گردید با عنایت به ماده ١٣ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی که عنوان می دارد «کلیه وزارتخانه ها، سازمانها و ادارات و 
نهادهای قانونی و موسسات دولتی و وابسته به دولت و شهرداریها و موسسات عمومی، موظفند حسب درخواست وزارت کشور، 
استانداران، فرمانداران و بخشداران، کارکنان و سایر امکانات خود را تا خاتمه انتخابات در اختیار آنان قرار دهند. بدیهی است مدت 
همکاری کارکنان مذکور جزء ایام مأموریت نامبردگان محسوب خواهد شد.»، باعنایت به اینکه همکاری در برگزاری انتخابات صرفا 
مربوط به وزارت کشور نیست، لذا دستگاه های اجرایی و... شهرستان می بایست حداکثر همکاری لازم برای پشتیبانی در برگزاری 
هر چه باشکوهتر انتخابات مجلس شورای اسلامی  و انتخابات مجلس خبرگان را بعمل آورند، چنانچه خودرویی نیز ندارند یا کمبود 
دارند می بایست از محل بخش خصوصی تامین و در اختیار ستاد انتخابات شهرستان قرار گیرد و برگزاری انتخابات دچار وقفه و 

مشکل نشود.

١

مقرر گردید برای صرفه جویی در مصرف حامل های انرژی در ماههای سرد سال برای تاسیسات ادارات و توابع آن، دستگاه هایی 
که هنوز نسبت به تهیه مشعل دوگانه سوز برای استفاده از سوخت جایگزین در زمان بحران اقدام ننموده انددر اسرع وقت پیش 

بینی لازم را انجام و نسبت به خرید مشعل و تانکر ذخیره سوخت و تست سامانه اقدام نمایند.
٢

مقرر گردید با عنایت به زمان باقیمانده تا انتخابات، دستگاه های اجرایی با بهره گیری از تمام ظرفیت های رسانه ای ممکن، خدمات 
و دستاوردهای دولت را در راستای امید آفرینی و حضور حداکثری در انتخابات برای مردم تشریح و تبیین نمایند.

٣

مقرر گردید، مدیران دستگاه های اجرایی ضمن حضور مستمر در نماز جماعت به همراه معاونین، زمینه لازم برای برگزاری پر شور و 
حداکثری نماز جماعت در ادارات ،جامعه هدف و مساجد محلاتی که درآن ساکن هستند را بعمل آورند.

٤

کلیه اعضای 
محترم 

شورای اداری 
شهرستان

مقرر گردید مدیران دستگاه های اجرایی با جدیت کامل برای تکمیل پروژه های عمرانی برای افتتاح در ایام الله دهه فجر اقدام 
نمایند.

٥


